
 

 

UCHWAŁA NR  XXXVII/277/2018 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie uchwalenia  „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 
2018-2020” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.), uchwala się co następuje:                           

§ 1. 

Zatwierdza się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018-2020” , w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Radomyśla nad Sanem.   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) Gmina 

Radomyśl nad Sanem opracowała „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 

2018-2020” uwzględniający w swej treści potrzeby Gminy Radomyśl nad Sanem w zakresie 

rozwoju oraz modernizacji i remontów urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych istniejących 

na terenie gminy. 

Przedłożony plan, zgodnie z wymogami zawartymi w art. 21 ust. 2 wskazanej ustawy , 

określa: 

- planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych,                                                                                                                 

- przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach,                                                                                             

- przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzania ścieków ,                                                                                  

- nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach,                                                                                                                                   

- sposoby finansowania planowanych inwestycji 

zatem spełnia wymogi nałożone wyżej cytowaną podstawą prawną. 

 W oparciu o art. 21 ust. 3 ustawy, Wójt Radomyśla nad Sanem potwierdził zgodność 

planu z kierunkami rozwoju Gminy Radomyśl nad Sanem określonymi w studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz ustaleniami 

zezwolenia wydanego na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

 Obowiązek uchwalenia przedłożonego planu wynika z art. 21 ust. 7 ustawy i jest 

konieczny do celów ustalenia taryfy na zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


